PROSPETTO DELLE VARIAZIONI PROPOSTE AL BILANCIO DI PREVISIONE

ANNO 2022




COMUNE DI CARINARO

Prospetto Variazioni Provvisorie

SEZIONE

ENTRATE

Data Elaborazione 23-08-2022

Pagina 1

CAPITOLO

COMPETENZA

CASSA

PROG.

CODICE

DESCRIZIONE

PREVISIONI
ATTUALI

VARIAZIONI

IN AUMENTO

IN DIMINUZIONE

SOMME
RISULTANT

PREVISIONI
ATTUALI

VARIAZIONI

IN AUMENTO

IN DIMINUZIONE

SOMME
RISULTANT

276.0
2.101.0101

277.0
2.101.0101

281.0
2.101.0101

281.1
2.101.0101

352.0
2.101.0101

278.0
2.101.0102

284.0
2.101.0102

trasferimento fondi per
personale PON governance
2014-2020 concorso
coesione sud - cap.

uscita 121 - 122 - 541

trasferimento fondi per
collaborazioni
finanziate dal PON
governance 2014-2020
concorso coesione sud
2800 tecnici risorse
residue - PEG 123

Trasferimento fondi per
LEP Livelli essenziali
prestazioni legge di
bilancio 2022. trasporto
disabili cap. peg.2532

Trasferimento fondi per
LEP Livelli essenziali
prestazioni legge di
bilancio 2022. asili
nido. peg 2532.1

elezioni politiche -
rimborso spese

39.690,00

0,00

12.788,74

6.950,88

53.711,87

18.000,00

39.690,00

12.788,74

6.950,88

53.711,87

18.000,00

39.690,00

0,00

12.788,74

6.950,88

53.711,87

18.000,00

39.690,00

12.788,74

6.950,88

53.711,87

18.000,00

TOTALE CATEGORIA : 101

39.690,00

91.451,49

131.141,49

39.690,00

91.451,49

131.141,49

Trasferimento fondi
comune di Calvi BN per
POC Campania 2014/2020
Progetto "Oltre i

sentieri Raggio di Luna

su Ponte Appiano"

Trasferimento fondi
ambito C/6 - SIEI 2019 -
Determina n. 6 del
31/12/2020 - SIEI
2021-2023 determina n.
45 del 14/07/2022

0,00

45.574,84

10.000,00

27.630,98

10.000,00

73.205,82

0,00

109.049,40

10.000,00

27.630,98

10.000,00

136.680,38

TOTALE CATEGORIA : 102

45.574,84

37.630,98

83.205,82

109.049,40

37.630,98

146.680,38

TOTALE TIPOLOGIA 101

85.264,84

129.082,47

214.347,31

148.739,40

129.082,47

277.821,87




COMUNE DI CARINARO

Prospetto Variazioni Provvisorie

Data Elaborazione 23-08-2022

Pagina 2
SEZIONE ENTRATE
CAPITOLO COMPETENZA CASSA
PREVISIONI VARIAZIONI SOMME PREVISIONI VARIAZIONI SOMME
PROG. | CODICE DESCRIZIONE ATTUALI IN AUMENTO |IN DIMINUZIONE | RISULTANTI ATTUALI IN AUMENTO  |IN DIMINUZIONE | RISULTANTI
TOTALE TITOLO 2 85.264,84 129.082,47 0,00 214.347,31 148.739,40 129.082,47 0,00 277.821,87

TOTALEENTRATE

85.264,84

129.082,47

214.347,31

148.739,40

129.082,47

277.821,87




COMUNE DI CARINARO

Prospetto Variazioni Provvisorie

Data Elaborazione 23-08-2022

Pagina 3
SEZIONE SPESE
COMPETENZA CASSA
CAPITOLO
PREVISIONI VARIAZIONI SOMME PREVISIONI VARIAZIONI SOMME
PROG. | CODICE DESCRIZIONE ATTUALI IN AUMENTO N DIMINUZIONE | RISULTANTI ATTUALI IN AUMENTO N DIMINUZIONE | RISULTANTI
1 121.0 pagamento competenze 30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00
01.02.1.101 personale PON Governance
2014-2020 concorso
coesione sud - ris.
coll. 276
2 122.0 contributi personale pon 7.140,00 0,00 7.140,00 7.140,00 0,00 7.140,00
01.02.1.101 governance 2014-2020
concorso coesione sud -
ris. coll. 276
3 541.0 IRAP personale Pon 2.550,00 0,00 2.550,00 2.550,00 0,00 2.550,00
01.02.1.102 Governance 2014-2020
concorso coesione sud -
ris. coll. 276
TOTALE PROGRAMMA 2 39.690,00 0,00 0,00 39.690,00 39.690,00 0,00 0,00 39.690,00
4 123.0 pagamento competenze 0,00 12.788,74 12.788,74 0,00 12.788,74 12.788,74
01.06.1.103 collaboratori finanziati
dal PON Governance
2014-2020 concorso
coesione sud 2800
tecnici risorse residue.
ris coll. 277
TOTALE PROGRAMMA 6 0,00 12.788,74 0,00 12.788,74 0,00 12.788,74 0,00 12.788,74
5 1063.0 Spgse per le elezioni 0,00 18.000,00 18.000,00 0,00 18.000,00 18.000,00
01.07.1.103 politiche
TOTALE PROGRAMMA 7 0,00 18.000,00 0,00 18.000,00 0,00 18.000,00 0,00 18.000,00
TOTALE MISSIONE 1 39.690,00 30.788,74 0,00 70.478,74 39.690,00 30.788,74 0,00 70.478,74
6 461.0 POC Campania 2014/2020 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00
05.02.1.104 Progetto "Oltre i
sentieri Raggio di Luna
su Ponte Appiano" eventi
culturali
TOTALE PROGRAMMA 2 0,00 10.000,00 0,00 10.000, 00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00
TOTALE MISSIONE 5 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000, 00




COMUNE DI CARINARO

Prospetto Variazioni Provvisorie

Data Elaborazione 23-08-2022

Pagina 4
SEZIONE SPESE
CAPITOLO COMPETENZA CASSA
PREVISIONI VARIAZIONI SOMME PREVISIONI VARIAZIONI SOMME
PROG. | CODICE DESCRIZIONE ATTUALI IN AUMENTO N DIMINUZIONE | RISULTANTI ATTUALI IN AUMENTO N DIMINUZIONE | RISULTANTI
2456.0 Fondi SIEI trasferiti 92.285,58 27.630,98 119.916,56 94.321,14 27.630,98 121.952,12
12.01.1.103 dall'ambito C6 - Anno
2019-2020-2021-2022-2023
2532.1 spese per asili nido 0,00 53.711,87 53.711,87 0,00 53.711,87 53.711,87
12.01.1.103 incremento LEP legge di
bilancio 2022
ris.coll.281.1
TOTALE PROGRAMMA 1 92.285,58 81.342,85 0,00 173.628,43 94.321,14 81.342,85 0,00 175.663,99
2532.0 spese per trasporto 0,00 6.950, 88 6.950,88 0,00 6.950, 88 6.950,88
12.04.1.103 disabili incremento LEP
legge di bilancio 2022
ris.coll.281
TOTALE PROGRAMMA 4 0,00 6.950, 88 0,00 6.950,88 0,00 6.950, 88 0,00 6.950,88
TOTALE MISSIONE 12 92.285,58 88.293,73 0,00 180.579,31 94.321,14 88.293,73 0,00 182.614,87
TOTALESPESE 131.975,58 129.082,47 0,00 261.058,05 134.011,14 129.082,47 0,00 263.093, 61




Prospetto Variazioni Provvisorie Data Elaborazione 23-08-2022
Pagina 5

RIEPILOGO VARIAZIONI DI BILANCIO

COMPETENZA CASSA
MAGGIORI ENTRATE 129.082,47 129.082,47
MINORI SPESE 0,00 0,00
TOTALE VARIAZIONI POSITIVE 129.082,47 129.082,47
MINORI ENTRATE 0,00 0,00
MAGGIORI SPESE 129.082,47 129.082,47
TOTALE VARIAZIONI NEGATIVE 129.082, 47 129.082, 47
SALDO VARIAZIONI 0,00 0,00




