PROSPETTO DELLE VARIAZIONI PROPOSTE AL BILANCIO DI PREVISIONE

ANNO 2022

COMUNE DI CARINARO Prospetto Variazioni Provvisorie

SEZIONE ENTRATE

Pagina 1

CAPITOLO		COMPETENZA				CASSA				
	CAPITULU		PREVISIONI	NI VARIAZIONI		SOMME	PREVISIONI	VARIAZIONI		SOMME
PROG.	CODICE	DESCRIZIONE	ATT. A	IN DIMINUZIONE	RISULTANTI	ATTUALI	IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE	RISULTANTI	
1	276.0 2.101.0101	trasferimento fondi per personale PON governance 2014-2020 concorso coesione sud - cap. uscita 121 - 122 - 541	39.690,00	0,00		39.690,00	39.690,00	0,00		39.690,00
2	277.0 2.101.0101	trasferimento fondi per collaborazioni finanziate dal PON governance 2014-2020 concorso coesione sud 2800 tecnici risorse residue - PEG 123	0,00	12.788,74		12.788,74	0,00	12.788,74		12.788,74
3	281.0 2.101.0101	Trasferimento fondi per LEP Livelli essenziali prestazioni legge di bilancio 2022. trasporto disabili cap. peg.2532	0,00	6.950,88		6.950,88	0,00	6.950,88		6.950,88
4	281.1 2.101.0101	Trasferimento fondi per LEP Livelli essenziali prestazioni legge di bilancio 2022. asili nido. peg 2532.1	0,00	53.711,87		53.711,87	0,00	53.711,87		53.711,87
5	352.0 2.101.0101	elezioni politiche - rimborso spese	0,00	18.000,00		18.000,00	0,00	18.000,00		18.000,00
		TOTALE CATEGORIA : 101	39.690,00	91.451,49	0,00	131.141,49	39.690,00	91.451,49	0,00	131.141,49
6	278.0 2.101.0102	Trasferimento fondi comune di Calvi BN per POC Campania 2014/2020 Progetto "Oltre i sentieri Raggio di Luna su Ponte Appiano"	0,00	10.000,00		10.000,00	0,00	10.000,00		10.000,00
7	284.0 2.101.0102	Trasferimento fondi ambito C/6 - SIEI 2019 - Determina n. 6 del 31/12/2020 - SIEI 2021-2023 determina n. 45 del 14/07/2022	45.574,84	27.630,98		73.205,82	109.049,40	27.630,98		136.680,38
		TOTALE CATEGORIA : 102	45.574,84	37.630,98	0,00	83.205,82	109.049,40	37.630,98	0,00	146.680,38
		TOTALE TIPOLOGIA 101	85.264,84	129.082,47	0,00	214.347,31	148.739,40	129.082,47	0,00	277.821,87

COMUNE DI CARINARO Prospetto Variazioni Provvisorie

SEZIONE ENTRATE

Pagina 2

CAPITOLO				COMPETENZA			CASSA			
	CAPITULU		PREVISIONI			SOMME PREVISIONI		VARIAZIONI		SOMME
PROG.	CODICE	DESCRIZIONE	ATTUALI	IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE	SOMME RISULTANTI	PREVISIONI ATTUALI	IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE	SOMME RISULTANTI
		TOTALE TITOLO 2	85.264,84	129.082,47	0,00	214.347,31	148.739,40	129.082,47	0,00	277.821,87
		TOTALE ENTRATE	85.264,84	129.082,47	0,00	214.347,31	148.739,40	129.082,47	0,00	277.821,87

SEZIONE SPESE

		COMPETENZA				CASSA				
CAPITOLO		VADIAZIONI				PREVISIONI VARIAZIONI SOMME				
			_ PREVISIONI ATTUALI		1	SOMME RISULTANTI	PREVISIONI ATTUALI		_	SOMME RISULTANTI
PROG.	CODICE	DESCRIZIONE	ATTUALI	IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE	RISULTANTI	ATTUALI	IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE	RISULTAINTI
1	121.0 01.02.1.101	pagamento competenze personale PON Governance 2014-2020 concorso coesione sud - ris. coll. 276	30.000,00	0,00		30.000,00	30.000,00	0,00		30.000,00
2	122.0 01.02.1.101	contributi personale pon governance 2014-2020 concorso coesione sud - ris. coll. 276	7.140,00	0,00		7.140,00	7.140,00	0,00		7.140,00
3	541.0 01.02.1.102	IRAP personale Pon Governance 2014-2020 concorso coesione sud - ris. coll. 276	2.550,00	0,00		2.550,00	2.550,00	0,00		2.550,00
		TOTALE PROGRAMMA 2	39.690,00	0,00	0,00	39.690,00	39.690,00	0,00	0,00	39.690,00
4	123.0 01.06.1.103	pagamento competenze collaboratori finanziati dal PON Governance 2014-2020 concorso coesione sud 2800 tecnici risorse residue. ris coll. 277	0,00	12.788,74		12.788,74	0,00	12.788,74		12.788,74
		TOTALE PROGRAMMA 6	0,00	12.788,74	0,00	12.788,74	0,00	12.788,74	0,00	12.788,74
5	1063.0 01.07.1.103	Spese per le elezioni politiche	0,00	18.000,00		18.000,00	0,00	18.000,00		18.000,00
		TOTALE PROGRAMMA 7	0,00	18.000,00	0,00	18.000,00	0,00	18.000,00	0,00	18.000,00
		TOTALE MISSIONE 1	39.690,00	30.788,74	0,00	70.478,74	39.690,00	30.788,74	0,00	70.478,74
6	461.0 05.02.1.104	POC Campania 2014/2020 Progetto "Oltre i sentieri Raggio di Luna su Ponte Appiano" eventi culturali	0,00	10.000,00		10.000,00	0,00	10.000,00		10.000,00
		TOTALE PROGRAMMA 2	0,00	10.000,00	0,00	10.000,00	0,00	10.000,00	0,00	10.000,00
		TOTALE MISSIONE 5	0,00	10.000,00	0,00	10.000,00	0,00	10.000,00	0,00	10.000,00
	1		1	1	1		l .	1		L

Pagina 4

COMUNE DI CARINARO Prospetto Variazioni Provvisorie

SEZIONE SPESE

COMPETENZA CASSA CAPITOLO VARIAZIONI VARIAZIONI **PREVISIONI** SOMME **PREVISIONI** SOMME ATTUALI RISULTANTI RISULTANTI **ATTUALI** PROG. CODICE **DESCRIZIONE** IN AUMENTO IN DIMINUZIONE IN AUMENTO IN DIMINUZIONE Fondi SIEI trasferiti 2456.0 92.285,58 27.630,98 119.916,56 94.321,14 27.630,98 121.952,12 dall'ambito C6 - Anno 2019-2020-2021-2022-2023 12.01.1.103 spese per asili nido incremento LEP legge di 2532.1 0,00 53.711,87 53.711,87 0,00 53.711,87 53.711,87 12.01.1.103 bilancio 2022 ris.coll.281.1 **TOTALE PROGRAMMA 1** 92.285,58 81.342,85 0,00 173.628,43 94.321,14 81.342,85 0,00 175.663,99 2532.0 spese per trasporto disabili incremento LEP 0,00 6.950,88 6.950,88 6.950,88 6.950,88 0,00 12.04.1.103 legge di bilancio 2022 ris.coll.281 **TOTALE PROGRAMMA 4** 0,00 6.950,88 0,00 6.950,88 0,00 6.950,88 0,00 6.950,88 **TOTALE MISSIONE 12** 92.285,58 88.293,73 0,00 180.579,31 94.321,14 88.293,73 0,00 182.614,87 **TOTALESPESE** 131.975.58 129.082,47 0,00 261.058,05 134.011,14 129.082.47 0,00 263.093,61

RIEPILOGO VARIAZIONI DI BILANCIO

	COMPETENZA	CASSA
MAGGIORI ENTRATE	129.082,47	129.082,47
MINORI SPESE	0,00	0,00
TOTALE VARIAZIONI POSITIVE	129.082,47	129.082,47
MINORI ENTRATE	0,00	0,00
MAGGIORI SPESE	129.082,47	129.082,47
TOTALE VARIAZIONI NEGATIVE	129.082,47	129.082,47
SALDO VARIAZIONI	0,00	0,00